
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/11/2024 | Edição: 223 | Seção: 3 | Página: 258

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90045/2024 - UASG 80003

Nº Processo: 5191/2024. Objeto: Contratação de empresa para a execução dos serviços de

reforma do Fórum Trabalhista de Macapá, em Macapá-AP. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 19/11/2024 das

08h00 às 15h00. Endereço: Travessa Dom Pedro I, N. 746, Umarizal, - Belém/PA ou

https://www.gov.br/compras/edital/80003-5-90045-2024. Entrega das Propostas: a partir de

19/11/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 04/12/2024 às 09h00 no

site www.gov.br/compras.

HAROLDO WELINGTON DE LIMA GUEDES

Pregoeiro

(SIASGnet - 18/11/2024) 80003-00001-2024NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

19/11/2024, 09:27 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-596673275 1/1


